
Ligue 1

Champion de Normandie 2024 Rohée Maxime

N° Nom du pilote Club Catégorie Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

1 ROHEE Maxime Brionne MV E3 30 30 30 25 30 30 30 205 1 Champion

25 VIMOND Enzo MC Pommes Vertes TROPHÉE JUNIOR 25 1 22 20 20 25 25 138 2 Vice Champion

10 ENOS Alexandre CM Thiberville E3 20 20 30 20 22 18 130 3

85 FLEURY Teddy MC Berthouville E2 18 18 16 20 25 22 119 4

6 PASCO Steve CM Thiberville E2 16 22 22 11 20 20 111 5

44 LE ROCH Victor MC de l'Ay E3 11 25 6 10 22 15 11 100 6

4 DUVAL Thomas MC Gacé E1 8 9 11 14 18 16 76 7

12 LEVASSEUR Maxime Brionne MV E3 1 11 9 12 16 14 12 75 8

23 LE MAITRE Maxence MC Val de Seine TROPHÉE JUNIOR 9 7 13 10 0 16 10 65 9

13 PASCO Eddy CM Thiberville E3 7 18 18 13 9 65 10

26 VALLEE Valentin MC Austreberthe E1 3 14 12 8 12 13 62 11

34 RAUBER Sebastien TC Corbon E2 22 20 18 60 12

49 QUEREY Hugo Brionne MV TROPHÉE JUNIOR 5 14 16 14 49 13

84 LECOUTRE Adam St-Valéry MC E1 7 6 10 13 11 47 14

29 VAAST Thibault MC Eu-Mers-Tréport E2 5 5 8 9 4 31 15

65 FLAMBARD Gregoire Caen MC E1 2 10 1 2 4 9 2 30 16

41 MATGEN Gabin Rouen Moto Crampons TROPHÉE JUNIOR 4 6 10 8 28 17

57 TOUFFLET Lucas Brionne MV E2 3 7 10 8 28 18

3 LABBE Jordan MC Gravenchon E2 14 12 1 27 19

7 COIGNARD Aurelien CM Thiberville E2 8 8 11 27 20

5 LEVALLOIS Benjamin Cotentin MS TROPHÉE JUNIOR 12 14 26

32 DUVAL Maxime MC Gacé E2 13 13 26

40 LEFEBVRE Matthieu Houlme MV E1 10 16 26

2 TOUZAIN Jeremy Brionne MV E2 25 25

39 LEFEBVRE Alexis Houlme MV TROPHÉE JUNIOR 6 6 13 25

54 MINGOT Louis MC Pierrefitte E1 3 9 7 19

36 COUPRY Damien MC Gacé E2 2 6 7 15

11 LEVEILLE Kevin Houlme MV E3 2 4 3 6 15

15 LECORDIER Cyril Houlme MV E3 1 7 2 3 13

18 LEVALLOIS Paul Cotentin MS E3 12 12

61 CAPRON Gaetan Brionne MV E2 3 5 8

19 EUTHINE Manuel Houlme MV E1 5 2 1 8

56 DESNOS Julien Brionne MV E3 5 5

30 LECONTE Nathan Cotentin MS TROPHÉE JUNIOR 5 5

35 LECONTE Anthony Brionne MV E3 4 4

20 REVELLE Fabien MC Pierrefitte E2 4 4

53 CINGAL Jules MC Gacé E1 4 4

9 BAZIN Alexandre Houlme MV E2 3 3



28 BERNARD Charly Baie MC E1 1 1

8 LANGLIN Romain Houlme MV E3 0

14 DUFRESNE Kevin Houlme MV E1 0

16 LECHOUANE Stephane Houlme MV E3 0

17 TESSIER Pascal MC Gacé E1 0

21 THOMAS Nicolas MC Gravenchon E2 0

22 RENOULT Anthony Rouen Moto Crampons E1 0

24 LE MAITRE Benoit MC Val de Seine E2 0

27 RIPOCHE Antoine MC Gacé E1 0

31 BERTHAULT Hugo Brionne MV E2 0

33 CHUTAUX Patrick MC Gacé E1 0

37 RUEL Thomas MC Gacé E2 0

38 FLANDRIN Theo MC Gacé E3 0

42 CORNU Maxime Rouen Moto Crampons TROPHÉE JUNIOR 0

46 LEBASCLE Romain Sourdeval MC E2 0

47 LEBASCLE Arthur Sourdeval MC E2 0

48 MAZIER Charly Sourdeval MC E3 0

51 MOISSON David CM Thiberville E3 0

55 CLEMENCE Alexis MC Pierrefitte E2 0

62 ANDRE Florian Rouen Moto Crampons E2 0

63 BOUQUERET Edouard MC Thomer la Sogne E3 0

64 MILLA Wilfried Rouen Moto Crampons E2 0

67 MARIE Yohan MC Belleme E2 0

77 VIMONT Leo Pont d'Ouilly MC E1 0

86 CALLEWAERT Jimmy MC Berthouville E3 0

En cas de concomitance de date, les pilotes engagés au championnat de Normandie qui participent à une épreuve du championnat de France d’enduro,à la Coupe de France des régions d'enduro ou une autre épreuve minimum 
sur un France, se verraient attribuer en fin d’année, pour les épreuves du championnat de Normandie auxquelles ils auraient été

dans l’impossibilité de participer, la moyenne (arrondie à l’unité supérieure) des points acquis aux épreuves du
championnat de Normandie dont ils auront pris le départ



Ligue 1 -E1

Champion de Normandie 2024 DUVAL Thomas

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

4 DUVAL Thomas MC Gacé 17 13 17 20 20 20 107 1 Champion

26 VALLEE Valentin MC Austreberthe 13 17 20 20 17 17 104 2 Vice Champion

65 FLAMBARD Gregoire Caen MC 11 15 11 11 17 13 13 91 3

84 LECOUTRE Adam St-Valéry MC 15 11 15 17 15 73 4

28 BERNARD Charly Baie MC 6 8 10 13 8 10 55 5

54 MINGOT Louis MC Pierrefitte 10 9 15 11 7 52 6

19 EUTHINE Manuel Houlme MV 8 13 15 9 45 7

36 COUPRY Damien MC Gacé 7 13 10 15 45 8

14 DUFRESNE Kevin Houlme MV 9 4 10 11 7 41 9

40 LEFEBVRE Matthieu Houlme MV 20 20 40 10

22 RENOULT Anthony Rouen Moto Crampons 4 5 10 6 11 36 11

33 CHUTAUX Patrick MC Gacé 3 2 7 9 5 8 34 12

27 RIPOCHE Antoine MC Gacé 5 8 9 9 31 13

17 TESSIER Pascal MC Gacé 2 1 6 8 4 9 30 14

53 CINGAL Jules MC Gacé 10 10 15

77 VIMONT Leo Pont d'Ouilly MC 7 7 20

31 BERTHAULT Hugo Brionne MV 6 6 19

37 RUEL Thomas MC Gacé 3 3 21



Ligue 1 - E2

Champion de Normandie 2024 PASCO Steve

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

6 PASCO Steve CM Thiberville 15 20 20 17 20 17 109 1 Champion

85 FLEURY Teddy MC Berthouville 17 15 15 17 20 20 104 2 Vice Champion

57 TOUFFLET Lucas Brionne MV 9 8 10 10 15 17 69 3

61 CAPRON Gaetan Brionne MV 7 7 9 9 10 15 11 68 4

29 VAAST Thibault MC Eu-Mers-Tréport 9 11 13 13 13 59 5

34 RAUBER Sebastien TC Corbon 20 17 17 54 6

7 COIGNARD Aurelien CM Thiberville 8 10 13 15 46 7

24 LE MAITRE Benoit MC Val de Seine 4 5 6 9 8 8 40 8

47 LEBASCLE Arthur Sourdeval MC 5 4 5 5 11 9 39 9

3 LABBE Jordan MC Gravenchon 13 11 13 37 10

62 ANDRE Florian Rouen Moto Crampons 6 7 4 9 7 33 11

9 BAZIN Alexandre Houlme MV 7 11 10 28 12

46 LEBASCLE Romain Sourdeval MC 3 6 4 8 6 27 13

32 DUVAL Maxime MC Gacé 11 13 24 14

35 LECONTE Anthony Brionne MV 8 15 23 15

2 TOUZAIN Jeremy Brionne MV 20 20 16

55 CLEMENCE Alexis MC Pierrefitte 1 6 10 17 17

20 REVELLE Fabien MC Pierrefitte 10 10 18

64 MILLA Wilfried Rouen Moto Crampons 8 8 19

21 THOMAS Nicolas MC Gravenchon 2 2 20

31 BERTHAULT Hugo Brionne MV 0 21

37 RUEL Thomas MC Gacé 0 22

67 MARIE Yohan MC Belleme 0 22



Ligue 1 - E3

Champion de Normandie 2024 ROHEE MAXIME

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

1 ROHEE Maxime Brionne MV 20 20 20 17 20 20 20 137 1 Champion

10 ENOS Alexandre CM Thiberville 17 17 20 15 17 17 103 2 Vice Champion

44 LE ROCH Victor MC de l'Ay 15 17 11 11 17 14 13 98 3

12 LEVASSEUR Maxime Brionne MV 13 15 15 13 11 15 15 97 4

13 PASCO Eddy CM Thiberville 9 13 15 13 13 11 74 5

15 LECORDIER Cyril Houlme MV 10 11 9 9 11 8 58 6

11 LEVEILLE Kevin Houlme MV 7 13 5 10 7 10 52 7

8 LANGLIN Romain Houlme MV 5 8 9 8 10 40 8

38 FLANDRIN Theo MC Gacé 6 10 7 6 7 36 9

56 DESNOS Julien Brionne MV 3 9 10 9 31 10

51 MOISSON David CM Thiberville 2 7 7 6 4 26 11

30 LECONTE Nathan Cotentin MS 8 8 8 24 12

18 LEVALLOIS Paul Cotentin MS 11 10 21 13

48 MAZIER Charly Sourdeval MC 6 6 5 17 14

21 THOMAS Nicolas MC Gravenchon 6 6 16

16 LECHOUANE Stephane Houlme MV 4 4 17

35 LECONTE Anthony Brionne MV 0 18

63 BOUQUERET Edouard MC Thomer la Sogne 0 19

86 CALLEWAERT Jimmy MC Berthouville 0 20

En cas de concomitance de date, les pilotes engagés au championnat de Normandie qui participent à une épreuve du championnat de France d’enduro,à la Coupe de France des régions d'enduro ou une autre 
épreuve minimum sur un France, se verraient attribuer en fin d’année, pour les épreuves du championnat de Normandie auxquelles ils auraient été

dans l’impossibilité de participer, la moyenne (arrondie à l’unité supérieure) des points acquis aux épreuves du
championnat de Normandie dont ils auront pris le départ



Ligue 1 - Juniors

Champion de Normandie 2024 ViMOND Enzo

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

25 VIMOND Enzo MC Pommes Vertes 20 17 20 20 20 20 20 137 1 Champion

23 LE MAITRE Maxence MC Val de Seine 15 20 15 14 17 15 96 2 Vice Champion

41 MATGEN Gabin Rouen Moto Crampons 10 13 15 15 15 13 81 3

49 QUEREY Hugo Brionne MV 11 17 20 17 65 4

39 LEFEBVRE Alexis Houlme MV 13 17 17 47 5

42 CORNU Maxime Rouen Moto Crampons 15 13 11 39 6

5 LEVALLOIS Benjamin Cotentin MS 17 20 37 7

En cas de concomitance de date, les pilotes engagés au championnat de Normandie qui participent à une épreuve du championnat de France d’enduro,à la Coupe de France des régions d'enduro ou une autre 
épreuve minimum sur un France, se verraient attribuer en fin d’année, pour les épreuves du championnat de Normandie auxquelles ils auraient été

dans l’impossibilité de participer, la moyenne (arrondie à l’unité supérieure) des points acquis aux épreuves du
championnat de Normandie dont ils auront pris le départ



Ligue 2

Champion de Normandie 2024 GUILLOU Billy

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

144 GUILLOUX Billy MC Gravenchon 30 20 30 30 30 30 25 195 1 Champion Monter en Ligue 1

126 GAUTIER Kevin Brionne MV 22 30 22 22 22 20 22 160 2 Vice Champion Monter en Ligue 1

161 CRESSANT Romain MC Gravenchon 14 18 25 20 14 22 20 133 3 Monter en Ligue 1

318 LEMAHIEU Marius MC Pierrefitte 18 9 18 25 25 7 16 118 4

217 DELABROISE Leo Baie MC 13 11 2 14 18 25 18 101 5

226 MORIN Hugo MC Gacé 8 16 16 20 30 90 6

103 BECQUEMONT Romain CM Thiberville 22 20 18 16 9 85 7

124 HAMEL Clement Brionne MV 4 13 14 11 18 11 71 8

108 COULOMBE Jeremy Houlme MV 7 16 4 12 4 12 10 65 9

116 AMETTE Tony AM Falaise 25 12 7 2 14 60 10

197 PREVEL Matheo Houlme MV 20 25 1 10 3 59 11

191 DELESTRE Aymeric MC Trois Vallées 12 6 9 9 6 14 56 12

225 MORIN Louis MC Gacé 10 13 10 10 13 56 13

256 CHATELLIER Tom MC Pierrefitte 5 13 8 13 12 51 14

127 BARRE Marius Brionne MV 8 14 12 6 4 44 15

172 GUICHARD Jules Kick 2000 2 8 8 5 16 39 16

211 GOUBERT Julien Cotentin MS 16 3 12 31 17

228 POMPIER Antoine Rouen Moto Crampons 5 6 9 6 26 18

230 JOUBERT Arnaud Houlme MV 6 5 5 9 25 19

316 MALLE Maxime MC Pierrefitte 4 13 7 24 20

218 PRIME Xavier CM Thiberville 11 3 8 2 24

113 HEDOUX Alexandre MC des Sources 9 4 11 24

220 DUBOIS Paul CM Thiberville 1 11 1 8 21

123 BARTHELEMY Guillaume Brionne MV 7 7 2 16

252 HEBERT Alexis ANSM 2 10 3 15

184 MISSIAEN Jonathan MC Austreberthe 5 7 12

105 COLLAS Florent Pont d'Ouilly MC 11 11

178 GAINON Julien Ouville MC 10 10

202 LECOMPAGNON Jocelyn Baie MC 1 5 6

250 DUPRE Jonathan ANSM 6 6

203 LECHAPELAIN Nicolas Baie MC 4 1 5

155 AUGEARD Matheo Houlme MV 3 3

214 LEROUX Mathieu Kick 2000 3 3

232 GOUIN Mickael Houlme MV 3 3

169 LEPOTIER Bertrand MC de l'Ay 2 2

198 GALLET Martial Houlme MV 1 1

216 LELIMOUZIN Cyril Kick 2000 1 1

107 DUFAY Bryan MC Gacé 0



114 TESSIER Thomas- hors champiMC Gacé 0

118 TASSEL Aymeric St-Valéry MC 0

119 RAUX Benjamin MC de l'Ay 0

121 CHESNEAU Loris MC de la Vesgre 0

122 HEDOUIN Victor Sourdeval MC 0

129 LEFEBVRE Gregory Brionne MV 0

130 DESHOULLES Dimitri Brionne MV 0

132 FILLIEUL Jerome TC Corbon 0

134 DUVAL Jean louis MC Gacé 0

138 POULAIN Nicolas Houlme MV 0

139 MARTIN Charles Houlme MV 0

140 PLANTEGENEST Eric- hors Brionne MV 0

141 QUEVILLY Clement Brionne MV 0

142 DUGARD Damien MC Gravenchon 0

145 LESUFFLEUR Romain MC Gacé 0

146 LEMANCEL Antoine Houlme MV 0

147 COULOMBE Alexandre Houlme MV 0

152 DELAUNAY Camille Hors chaHoulme MV 0

153 BRARD Jeremie Houlme MV 0

157 LANGLIN Alexis Hors champiHoulme MV 0

158 LECOQ Paul MC Gravenchon 0

159 GALLET Damien MC Gravenchon 0

160 LECOQ Romain Hors champiMC Gravenchon 0

163 BELLIARD Florent MC Gravenchon 0

165 BOBEE Baptiste Brionne MV 0

167 RENARD Thiefaine Sourdeval MC 0

168 POUPION Victor Sourdeval MC 0

170 BILLARD Mathis Sourdeval MC 0

171 BENARD Clement Kick 2000 0

174 LEDUC Benoit Kick 2000 0

179 LENOIR Paul Baie MC 0

182 PACILLY Jonas Baie MC 0

183 DEBROIZE Gael Baie MC 0

185 BOCAGE Paul Baie MC 0

186 THIERRY Sylvain Baie MC 0

187 AUMONT Julien Baie MC 0

190 FERRAND Nicolas Rouen Moto Crampons 0

193 BOINET Jonathan MC Eu-Mers-Tréport 0

195 PRINGAULT Antony Houlme MV 0

196 HESNARD Yohan Houlme MV 0

199 LELIEVRE Dorian Houlme MV 0

200 WAUTERS Florian Sourdeval MC 0

201 BOURSIN Gatien Baie MC 0

204 LAURENT Alexis Baie MC 0

205 BLOUIN Quentin Baie MC 0

207 GAIGNARD Alexandre Cotentin MS 0

209 VARIN Alexandre Cotentin MS 0

210 LECACHEUR Evan Cotentin MS 0

212 ROUSSEL Yoann Kick 2000 0

213 JEAN Renaud Kick 2000 0



215 ZANATO Raffaele Kick 2000 0

221 LECOMTE Gael Baie MC 0

222 MARIE Franck MC Gravenchon 0

223 ANE Nicolas MC Gacé 0

231 GAUTIER Andy Houlme MV 0

234 LEBIS Edouard Houlme MV 0

235 DE LANGENHAGEN Virgil MC Pierrefitte 0

236 LEMESLE Theo MC Pierrefitte 0

246 PELTIER Pierrick Sourdeval MC 0

247 LECOCQ Theo Cotentin MS 0

248 FRANCOIS Maxime ANSM 0

249 TURILLON Eddy Kick 2000 0

254 RADULPHE Timeo ANSM 0

255 TURPIN Noah ANSM 0

259 DANGER Clement MC Gravenchon 0

262 BONNET Simon Caen MC 0

266 LARUE Vincent MC Pierrefitte 0

267 CHATELLIER Julien MC Pierrefitte 0

269 POSTEL Romain MC Pierrefitte 0

284 MORIANCOURT Florian CM Thiberville 0

289 LE ROSSIGNOL Bertrand MC Pierrefitte 0

314 LEGUAY Clement MC Thomer la Sogne 0

317 LANGLOIS Anthony CM Thiberville 0

319 MAISSEU Romain MC Pierrefitte 0

320 BERTHELOT Valentin MC Pierrefitte 0



Ligue 2 - E1

Champion de Normandie 2024 CRESSANT Romain

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

161 CRESSANT Romain MC Gravenchon 17 17 20 20 20 20 20 134 1 Champion

256 CHATELLIER Tom MC Pierrefitte 4 7 13 17 17 17 15 90 2 Vice Champion

191 DELESTRE Aymeric MC Trois Vallées 15 11 15 15 13 17 86 3

197 PREVEL Matheo Houlme MV 20 20 10 11 13 11 85 4

127 BARRE Marius Brionne MV 9 15 17 9 11 11 13 85 5

123 BARTHELEMY Guillaume Brionne MV 7 8 11 13 15 10 10 74 6

113 HEDOUX Alexandre MC des Sources 10 10 9 15 44 7

317 LANGLOIS Anthony CM Thiberville 4 3 6 10 8 7 38 8

129 LEFEBVRE Gregory Brionne MV 6 10 9 9 34 9

184 MISSIAEN Jonathan MC Austreberthe 8 13 8 29 10

105 COLLAS Florent Pont d'Ouilly MC 13 9 22 11

231 GAUTIER Andy Houlme MV 2 6 2 7 17 12

141 QUEVILLY Clement Brionne MV 1 6 8 15 13

266 LARUE Vincent MC Pierrefitte 5 1 8 14 14

201 BOURSIN Gatien Baie MC 5 6 11 15

178 GAINON Julien Ouville MC 11 11

165 BOBEE Baptiste Brionne MV 5 4 9

247 LECOCQ Theo Cotentin MS 3 5 8

185 BOCAGE Paul Baie MC 7 7

234 LEBIS Edouard Houlme MV 5 5

254 RADULPHE Timeo ANSM 3 3

114 TESSIER Thomas MC Gacé 0

134 DUVAL Jean louis MC Gacé 0

140 PLANTEGENEST Eric Brionne MV 0

255 TURPIN Noah ANSM 0

319 MAISSEU Romain MC Pierrefitte 0

En cas d’ex-aequo dans un classement, les concurrents seront départagés en tenant compte du plus grand nombre de meilleures places (d’abord prendre les premières places, puis en cas d’égalité ou 
d’absence de premières places pour les pilotes prendre les deuxièmes places, puis en cas d’égalité ou d’absence de deuxièmes places pour les pilotes prendre les troisièmes places et ainsi de suite si 

nécessaire). Si en utilisant toutes les places l’ex-aequo subsiste, le classement de la dernière épreuve sera prépondérant. En cas de concomitance de dates prévue par l’article 1 du présent règlement, c'est les 
points attribués à l’épreuve du championnat de Normandie qui serviront de référence à la comparaison des places.



Ligue 2 - E2

Champion de Normandie 2024 GUILLOUX Billy

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

144 GUILLOUX Billy MC Gravenchon 20 17 20 20 20 20 17 134 1 Champion

103 BECQUEMONT Romain CM Thiberville 4 20 17 17 15 10 83 2 Vice Champion

124 HAMEL Clement Brionne MV 10 13 13 6 11 17 13 83 3

226 MORIN Hugo MC Gacé 10 15 15 17 20 77 4

108 COULOMBE Jeremy Houlme MV 13 15 6 13 8 11 11 77 5

116 AMETTE Tony AM Falaise 17 11 8 8 13 57 6

172 GUICHARD Jules Kick 2000 5 8 9 11 9 15 57 7

218 PRIME Xavier CM Thiberville 7 6 11 3 7 9 8 51 8

252 HEBERT Alexis ANSM 8 1 10 9 4 6 6 44 9

230 JOUBERT Arnaud Houlme MV 11 4 10 8 10 43 10

228 POMPIER Antoine Rouen Moto Crampons 9 7 10 9 35 11

211 GOUBERT Julien Cotentin MS 15 5 13 33 12

198 GALLET Martial Houlme MV 1 7 6 5 7 26 13

118 TASSEL Aymeric St-Valéry MC 3 5 3 3 4 18 14

170 BILLARD Mathis Sourdeval MC 3 5 4 5 17 15

225 MORIN Louis MC Gacé 15 15

122 HEDOUIN Victor Sourdeval MC 6 2 7 15

214 LEROUX Mathieu Kick 2000 9 4 2 15

232 GOUIN Mickael Houlme MV 7 7

200 WAUTERS Florian Sourdeval MC 5 1 6

158 LECOQ Paul MC Gravenchon 2 3 5

119 RAUX Benjamin MC de l'Ay 1 3 4

159 GALLET Damien MC Gravenchon 4 4

205 BLOUIN Quentin Baie MC 2 2 4

168 POUPION Victor Sourdeval MC 1 2 3

223 ANE Nicolas MC Gacé 2 2

209 VARIN Alexandre Cotentin MS 1 1

259 DANGER Clement MC Gravenchon 1 1

121 CHESNEAU Loris MC de la Vesgre 0

132 FILLIEUL Jerome TC Corbon 0

138 POULAIN Nicolas Houlme MV 0

146 LEMANCEL Antoine Houlme MV 0

152 DELAUNAY Camille Houlme MV 0

157 LANGLIN Alexis Houlme MV 0

163 BELLIARD Florent MC Gravenchon 0



167 RENARD Thiefaine Sourdeval MC 0

171 BENARD Clement Kick 2000 0

174 LEDUC Benoit Kick 2000 0

187 AUMONT Julien Baie MC 0

193 BOINET Jonathan MC Eu-Mers-Tréport 0

199 LELIEVRE Dorian Houlme MV 0

207 GAIGNARD Alexandre Cotentin MS 0

210 LECACHEUR Evan Cotentin MS 0

212 ROUSSEL Yoann Kick 2000 0

213 JEAN Renaud Kick 2000 0

221 LECOMTE Gael Baie MC 0

222 MARIE Franck MC Gravenchon 0

236 LEMESLE Theo MC Pierrefitte 0

249 TURILLON Eddy Kick 2000 0

262 BONNET Simon Caen MC 0

269 POSTEL Romain MC Pierrefitte 0

284 MORIANCOURT Florian CM Thiberville 0

314 LEGUAY Clement MC Thomer la Sogne 0

320 BERTHELOT Valentin MC Pierrefitte 0

En cas d’ex-aequo dans un classement, les concurrents seront départagés en tenant compte du plus grand nombre de meilleures places (d’abord prendre les premières places, puis en cas d’égalité ou d’absence 
de premières places pour les pilotes prendre les deuxièmes places, puis en cas d’égalité ou d’absence de deuxièmes places pour les pilotes prendre les troisièmes places et ainsi de suite si nécessaire). Si en 

utilisant toutes les places l’ex-aequo subsiste, le classement de la dernière épreuve sera prépondérant. En cas de concomitance de dates prévue par l’article 1 du présent règlement, c'est les points attribués à 
l’épreuve du championnat de Normandie qui serviront de référence à la comparaison des places.



Ligue 2 - E3

Champion de Normandie 2024 GAUTIER Kévin

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

126 GAUTIER Kevin Brionne MV 20 20 20 17 17 17 20 131 1 Champion

318 LEMAHIEU Marius MC Pierrefitte 17 13 17 20 20 15 15 117 2 Vice Champion

217 DELABROISE Leo Baie MC 15 17 13 15 15 20 17 112 3

316 MALLE Maxime MC Pierrefitte 10 7 9 10 13 11 60 4

202 LECOMPAGNON Jocelyn Baie MC 9 7 9 8 11 10 54 5

220 DUBOIS Paul CM Thiberville 7 11 13 9 13 53 6

225 MORIN Louis MC Gacé 15 15 11 11 52 7

203 LECHAPELAIN Nicolas Baie MC 5 4 7 13 9 38 8

155 AUGEARD Matheo Houlme MV 6 11 2 6 6 6 37 9

169 LEPOTIER Bertrand MC de l'Ay 11 10 6 10 37 10

147 COULOMBE Alexandre Houlme MV 2 6 3 7 9 4 31 11

145 LESUFFLEUR Romain MC Gacé 4 2 5 10 8 29 12

216 LELIMOUZIN Cyril Kick 2000 13 9 22 13

153 BRARD Jeremie Houlme MV 1 8 3 7 19 14

248 FRANCOIS Maxime ANSM 3 4 5 6 18 15

179 LENOIR Paul Baie MC 8 7 15

130 DESHOULLES Dimitri Brionne MV 2 4 4 5 15

190 FERRAND Nicolas Rouen Moto Crampons 5 8 13

204 LAURENT Alexis Baie MC 1 3 5 2 11

142 DUGARD Damien MC Gravenchon 1 1 8 10

186 THIERRY Sylvain Baie MC 10 10

139 MARTIN Charles Houlme MV 8 8

183 DEBROIZE Gael Baie MC 2 3 5

289 LE ROSSIGNOL Bertrand MC Pierrefitte 5 5

196 HESNARD Yohan Houlme MV 3 1 4

267 CHATELLIER Julien MC Pierrefitte 4 4

246 PELTIER Pierrick Sourdeval MC 3 3

107 DUFAY Bryan MC Gacé 0

160 LECOQ Romain MC Gravenchon 0

182 PACILLY Jonas Baie MC 0

195 PRINGAULT Antony Houlme MV 0

215 ZANATO Raffaele Kick 2000 0

235 DE LANGENHAGEN Virgil MC Pierrefitte 0

250 DUPRE Jonathan ANSM 0



Vétérans

Champion de Normandie 2024 VENIARD Emmanuel

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

110 VENIARD Emmanuel Pont d'Ouilly MC 20 20 20 20 20 20 120 1 Champion

101 PROVOST Nicolas MC Thomer la Sogne 17 15 20 17 13 17 99 2 Vice Champion

233 BELLANGER Damien Houlme MV 13 13 13 11 11 15 13 89 3

164 TROUVE Antoine MC Gravenchon 15 17 13 15 17 77 4

125 LUCAS Mickael CM Thiberville 10 17 15 17 15 74 5

112 MOULIN Nicolas Pont d'Ouilly MC 8 10 8 9 13 10 58 6

173 DELATTRE Franck Brionne MV 5 4 6 8 10 7 7 47 7

149 GUERIN Jerome Houlme MV 6 9 5 10 6 36 8

143 MOREL Edouard MC Gravenchon 2 3 7 9 4 8 33 9

188 LETELLIER Cyril MC Austreberthe 15 17 32 10

137 GALLOT Thomas Houlme MV 7 6 2 7 9 31 11

176 LAISNEY Clement MC de l'Ay 11 9 9 29 12

166 VIGOT Cedric MC de l'Ay 7 10 7 24 13

238 JEAN Loic Basly MC 3 8 11 22 14

208 LECOCQ Olivier Cotentin MS 9 11 20 15

268 ROYER Hugo Houlme MV 8 11 19

106 TURBOUT Cyril Pont d'Ouilly MC 4 5 10 19

115 COINDEAU Alban CM Thiberville 11 2 13

136 CIMETIERE Jerome TC Corbon 1 3 6 10

227 PASCOTTINI Damien Presqu'Ile TT 8 8

111 GROSSE David Pont d'Ouilly MC 6 6

100 LAUNAY Valentin MC Gacé 5 5

206 ROMY Cyriaque Cotentin MS 1 4 5

241 MOREL Frederic MC de l'Ay 0 0



Super-Vétérans

Champion de Normandie 2024 GAUTIER Philippe

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

128 GAUTIER Philippe Brionne MV 20 20 20 17 13 20 110 1 Champion

239 EDOUIN Laurent Brionne MV 15 17 20 20 20 17 109 2 Vice Champion

151 DELAUNAY Jean noel Houlme MV 17 17 15 11 15 17 15 107 3

181 SOUL Eric Baie MC 15 10 10 13 17 15 11 91 4

224 MORIN Herve MC Gacé 13 13 15 10 13 64 5

237 BAUDRIER Pascal MC Gacé 8 11 11 7 11 11 59 6

192 METGES Pascal Rouen Moto Crampons 13 7 10 13 10 53 7

219 DELABROISE Stephane Baie MC 9 9 5 5 9 6 8 51 8

120 RAUX Stephane MC de l'Ay 11 7 9 7 10 44 9

154 LE COUTOUR Jean marc MC de l'Ay 6 5 8 5 9 33 10

240 EDOUIN Christophe Brionne MV 2 6 9 9 4 30 11

109 DUPIRE Jean TC Corbon 7 4 8 3 7 29 12

189 BOILLET Nicolas MC Austreberthe 8 6 8 22 13

104 BAUDRIER Stephane MC Gacé 5 8 2 4 19 14

229 LEBASCLE Georges Sourdeval MC 3 3 1 2 6 15 15

194 RICOUARD Philippe MC Eu-Mers-Tréport 2 7 1 5 15

133 HUREL Yvonnick TC Corbon 10 3 13

251 DAUMAL Laurent ANSM 4 4 8

135 BRIERE Sebastien Brionne MV 6 6

102 BECQUEMONT Philippe CM Thiberville 4 4

175 DE VANSSAY Herve MC de l'Ay 3 3

150 ANO Raphael Brionne MV 0

177 LEROY Bruno MC Gravenchon 0

260 BONNET Pierrick Caen MC 0

398 CARPENTIER Pascal Brionne MV 0



Féminines

Championne de Normandie 2024 SOUL Camille

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

180 SOUL Camille MC Berthouville 20 20 20 20 20 20 20 140 1 Championne

117 FERREIRA Enora MC Gravenchon 17 17 17 17 17 17 17 119 2 Vice Championne

156 LEGRAND Eugenie Houlme MV 13 15 15 15 58 3

261 BONNET Laurine Caen MC 15 13 13 41 4

131 MARIE Eloise Brionne MV 10 13 15 38 5

148 HEBERT Marie-anne Basly MC 11 11 6

162 LECOCQ Severine Cotentin MS 0 7



Ligue 3

Champion de Normandie 2024 HERVIEU Nicolas

N° Nom du pilote Club Montilly Gacé Brionne Thiberville Vasteville Bellou Pierrefite Total point Place

411 HERVIEU Nicolas Caen MC 25 30 22 25 30 30 30 192 1 Champion

543 CAHU Olivier Brionne MV 22 25 25 30 16 20 25 163 2 Vice Champion

409 MORON Nicolas MC Gacé 18 11 20 20 22 25 20 136 3

420 PERRINE Romain MC Pierrefitte 20 18 14 25 22 22 121 4

523 ANDERSEN Ryan Basly MC 30 18 10 11 18 18 14 119 5

483 COURTONNE Antoine Brionne MV 6 12 30 16 11 16 91 6

433 HAUTEMULLE Stephane TC Corbon 12 22 13 9 0 11 12 79 7

406 LEFRANC Alexandre Brionne MV 14 16 18 10 58 8

504 DIVAL Maxime Houlme MV 13 8 9 14 12 56 9

874 LE BOURGUENNEC Alexandre Team MX 78 11 12 13 18 54 10

464 JARDIN Dominique CM Thiberville 9 16 4 5 9 2 45 11

478 RIDEL Ugo Rouen Moto Crampons 13 10 14 37 12

463 POULAIN Didier CM Thiberville 8 13 13 34 13

424 CORON Francois MC Thomer la Sogne 1 20 12 33 14

460 COTE Thomas St-Valéry MC 5 14 4 7 30 15

493 BERTHELEMOT Nathan Rouen Moto Crampons 13 16 29 16

425 MAIJOLE LAMI Emmanuel ANSM 7 8 12 27 17

484 HAAS Mikael Brionne MV 7 10 1 3 6 27 18

405 PEPIN Jerome Brionne MV 4 10 1 7 3 25 19

465 DAVY Romain CM Thiberville 11 4 6 3 24 20

403 BREVILLE Nicolas MC Pierrefitte 16 7 23

419 DARTY Stephane MC Eu-Mers-Tréport 22 22

418 HUREL Julien Baie MC 10 6 5 21

476 GILLES Rodolphe Track Normandy Team 20 20

482 POYER Yoahn Brionne MV 14 4 18

431 LECONTE-LINERO Thomas MC Gacé 2 1 11 14

417 HUREL Thomas Baie MC 6 8 14

404 BRIZOU Jean marc Brionne MV 7 5 2 0 14

501 HEDIGER Paul MC Gacé 3 9 12

470 LAINE Mathis Houlme MV 3 8 11

413 ROUPSARD Laurenzo MC Pierrefitte 10 10

428 MORISSE Xavier Brionne MV 9 9

415 LECLUSE Thierry Baie MC 9 9

477 BERNIER Guillaume Rouen Moto Crampons 4 5 9

430 HADDOUCHE Marius AM Falaise 8 0 8

400 COURBION Xavier Brionne MV 2 4 2 8



434 RUEL Ludovic MC Gacé 1 7 8

449 VOISIN Mathieu Rouen Moto Crampons 2 6 8

492 BERTHELEMOT Olivier Rouen Moto Crampons 8 8

435 PETIT Daniel MC Gacé 6 6

402 BREVILLE Christophe MC Pierrefitte 5 5

432 HAUTEMULLE Maxime TC Corbon 5 5

439 LELIEVRE Sebastien MC Gacé 3 3

469 DENIS Pierre Houlme MV 3 3

487 FRANCOISE Bryan Brionne MV 2 2

410 RAINFROY Aurelien Brionne MV 1 1

407 FAUGER-DUPUIS Jordann CM Thiberville 1 1

401 GUIBERT Jerome Baie MC 0

408 DIBATISTA Laurent Brionne MV 0

412 CORBLIN Leo Brionne MV 0

414 BARREZ Sebastien MC Rots 0

416 CAMUS Christophe MC Gacé 0

421 LEDUC Loic MC Eu-Mers-Tréport 0

422 PEGON Mickael MC Eu-Mers-Tréport 0

423 LEMAHIEU Pascal MC Pierrefitte 0

426 AUBLET Dominique Caen MC 0

427 FOLLIOT Thomas Caen MC 0

429 FOURNET Alexandre Caen MC 0

436 RIPOCHE Denis MC Gacé 0

437 LEMOINE Thibaud Rouen Moto Crampons 0

438 PERRON William Millières MC 0

440 LELIEVRE Thibault MC Gacé 0

441 DUPREY Julien Baie MC 0

442 MAHIEU Fabien St-Valéry MC 0

443 ROYER Mathieu CM Thiberville 0

444 FREULON Gregoire CM Thiberville 0

445 GODERE Julien Rouen Moto Crampons 0

446 PIGERE David Rouen Moto Crampons 0

447 ROUCOU David Rouen Moto Crampons 0

448 HEURTEUX Alexandre Rouen Moto Crampons 0

450 BERTRE Philippe Brionne MV 0

452 DUFRESNE Marc Houlme MV 0

453 DUFRESNE Alexis Houlme MV 0

454 ESNEU Armel MC Pierrefitte 0

455 ADAM Dominique Brionne MV 0

456 MULOT Kevin MC Pierrefitte 0 0

457 DE LANGENHAGEN Cedric MC Pierrefitte 0

458 GAYER Adrien Rouen Moto Crampons 0

459 CHOSSON Benjamin St-Valéry MC 0

461 SERVANT Maxime MC Pierrefitte 0

462 HEURTEVENT Sebastien CM Thiberville 0

466 HEURTEVENT Ismael CM Thiberville 0

467 TROPARDY Theo St-Valéry MC 0

468 POUPION Pascal Sourdeval MC 0



471 DALLET Raphael CM Thiberville 0

472 PENSEL Yves MC Pierrefitte 0

473 PEIGNON Philippe Rouen Moto Crampons 0

474 ROBERT Stephane Rouen Moto Crampons 0

479 BELLIARD Eric Rouen Moto Crampons 0

480 CHASTEL Pierre Rouen Moto Crampons 0

481 ABDELHADI Karim MC Val de Seine 0

485 ADAM William Brionne MV 0

488 BETTENCOURT Kevin Brionne MV 0

489 GALLOUIN Dominique Rouen Moto Crampons 0

490 DECORDE Eric Rouen Moto Crampons 0

491 CORNU Christophe Rouen Moto Crampons 0

494 MATGEN Aryan Rouen Moto Crampons 0

497 JUILLET Philippe Kick 2000 0

498 GRASTEAU Christophe Kick 2000 0

548 LEGEARD Kisito MC de l'Ay 0

550 PASCO Loic CM Thiberville 0

551 DESCELIERS Jean-jacques MC Gravenchon 0


